別記様式第１号（第４条関係）

使用届出書

平成　　年　　月　　日

西都市教育委員会教育長　様

（社会教育課扱）

使用者（団体名等）

代表者名

所在地

担当者名

電話

ＦＡＸ

　伊東満所（マンショ）顕彰事業シンボルキャラクター「マンショくん」等使用要領（以下、使用要領という）に基づき、次のとおり届け出ます。

　使用にあたっては使用要領を遵守することを誓約致します。
 伊東満所（マンショ）顕彰事業シンボルキャラクター「マンショくん」等の使用内容

①

②

③

④

⑤

「マンショくん」シールデザインの使用内容

①

②

③

④

⑤

各欄には、シンボルキャラクター「マンショくん」等を“どのように使用するのか”が分かるように、次の項目を記載してください。

①　シンボルキャラクター「マンショくん」等を使用して作成等をするもの（成果品）

②　成果品の利用方法・目的

③　作成する成果品の数（予定）

④　成果品の使用期間（予定）

⑤　その他の参考事項

　上記①～⑤の説明で成果品イメージの説明が難しい場合には、適宜図面（手書きスケッチ等でも可）を添付してください。

PAGE  \* MERGEFORMAT
1